
Sygeplejerske til Akutteamet i Haderslev

Hvem er vi?
I Haderslev Kommune arbejder vi målrettet med at skabe en værdifuld hverdag for vores borgere.
Det gør vi ved at tænke nyt og prioritere det nære samarbejde. 
Med strategien Værdifuld Hverdag giver vi borgerne et løfte: ”Vi vil hjælpe dig med det, der er mest
værdifuldt i din hverdag – hver dag”. Det løfte tager vi meget seriøst.
Akutteamet arbejder ud fra et bærende princip om at forebygge unødvendige indlæggelser, og at
borgerne behandles i nærmiljøet, når det er muligt.
Vores  opgave  er  at  vurdere  de  ustabile,  uafklarede  og  akut  dårlige  borgere  i  eget  hjem.  I
samarbejde med lægen opstartes behandling, når der er behov for det.
Du får erfarne og fagligt velfunderede sygeplejersker som kollegaer.
Dit lederteam har fokus på at skabe gode rammer, så du kan løse dine opgaver på bedste vis - til
gavn for borgerne.
Vi  har  et  godt  internt  og  tværsektorielt  samarbejde  med  de  øvrige  aktører  i  det  nære
sundhedsvæsen.
Akutteamet er bemandet fra kl. 7-23 alle ugens dage. 
Hos os er der højt til loftet, og vi vægter åben og ærlig dialog.
Dine kvalifikationer:
Du er uddannet sygeplejerske, gerne med erfaring inden for det akutte område – gerne
Akutmodtagelse, Anæstesi- eller intensiv. 
Det er en fordel, men ikke et krav, hvis du også har kendskab til sygepleje i kommunalt regi.
Vi ønsker os meget af dig:

At du arbejder og handler selvstændigt med udgangspunkt i gældende vejledninger og

instrukser.

●

Mestrer dialogen på en professionel måde samt argumenterer fagligt og sagligt.●

Samarbejder respektfuldt med borgere og pårørende, med øje for den enkeltes integritet.●

Indgår tillidsskabende i relationer i det tværfaglige samarbejde. ●

Har kørekort.●

Er fleksibel i forhold til vagtplanlægningen og du forventes at indgå i alle vagttyper.●

Vi tilbyder:

Et selvstændigt job med stor indflydelse på tilrettelæggelse af det sygeplejefaglige arbejde. ●

En  arbejdsplads  hvor  den  faglige  dokumentation  prioriteres  højt  -  vi  ønsker  at  sikre

sygeplejefaglig kvalitet samt sikre en høj patientsikkerhed. 

●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling. ●

Et arbejdsklima der bygger på åbenhed og tillid til hinanden. ●

Introduktionsprogram og oplæring over 3 uger. ●

Engagerede kolleger og samarbejdspartnere. ●

Sundhedsordning og personaleforening. ●

Ansættelsesforhold
Fast stilling på 37 timer – timetal kan aftales.
Fortrinsvis i dagvagt – gennemsnitlig 1 aftenvagt eller 12-20 vagt i ugen.
Weekendvagt hver 4. uge.
Tiltrædelse pr. 1. januar 2025. 
Har du yderligere spørgsmål? 
Så kontakt endelig leder af Understøttende indsatser Heidi Slot Madsen på telefon 20 23 93 41,
mail: hejen@haderslev.dk 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem KL og relevant faglig
organisation.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og evt. bilag via ansøgningsknappen senest den 17. november 2024, kl.
12.
Ansættelsessamtaler vil blive afholdt den 20. november 2024.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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